Ofício Vereador Nº 315/2018
São Roque, 16 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a supressão de árvore, da Rua dos Lírios, Escola Paulo Ricardo, em frente ao nº 114, Vila São José - São Roque.  Em anexo Ordem de Serviço.
Tal solicitação se justifica, pois a mesma coloca em riscos a Escola, alunos e professores, devido ao seu porte, o que demonstra a necessidade urgente da providência solicitada, assim evitando danos maiores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2018 - 10:55 1932/2018/ccg